
100% Garantie, funktioniert für ALLE HISENSE-TV-Geräte

Funktioniert genau wie Ihre
Original Hisense Fernbedienung.
Für die meisten Hisense TVs
keine Einrichtung erforderlich.
Nach dem Einlegen der Batterien ist
Sie sofort einsatzbereit.

Made by One For All®

Made by One For All®

Ersatzfernbedienung
für alle
Hisense TVs



www.oneforall.com

Logistikdaten

Model Nummer

Abmessungen Produkt (cm)

Verpackungsart

Abmessungen Verpackung (cm)

WEEE (kg):

Gewicht Produkt in Verpackung (kg)

Gewicht Verpackung (kg)

Strichcode EU

Strichcode UK

Strichcode INT

Inhalt innerer Karton in Stück

Abmessungen innerer Karton (cm)

Gewicht innerer Karton (kg)

Strichcode EU (innerer Karton)

Strichcode UK (innerer Karton)

Strichcode INT (innerer Karton)

Inhalt äusserer Karton in Stück

Abmessungen äusserer Karton (cm)

Gewicht äusserer Karton (kg)

Strichcode EU (äusserer Karton)

Strichcode UK (äusserer Karton)

Strichcode INT (äusserer Karton)

Grüner Punkt

CE

URC1916

4.6 x 2 x 21.5

Blister

12 x 3 x 30

0.091

0.192

0.013

8716184067310

8716184067310

8716184067310

3

31 x 6 x 14

0.619

8716184067327

8716184067327

8716184067327

24

32.5 x 26.2 x 30

5.499

8716184067334

8716184067334

8716184067334

Yes

Yes

Kunden Vorteile
• Funktioniert genau wie Ihre Original Hisense Fernbedienung.
• Für die meisten Hisense TVs keine Einrichtung erforderlich.
• Nach dem Einlegen der Batterien ist Sie sofort einsatzbereit.

Technische Daten
• Batterien: 2 x AAA (nicht inbegriffen)
• Lebensdauer der Batterien: über 12 Monate
• IR-Reichweite: ~15 mtrs
• Sprachunterstützung Universal Version: EN, DE, ES, FR, IT, PT, NL, HU, CZ, PL, SV,

DK, FI, NO, RU, GR, TR, HR, RO, SI, BG.
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Ersatzfernbedienung
für alle Hisense TVs
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